АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.12. 2017 г.  N 465

	О признании утратившими силу постановлений администрации Жирятинского района

В целях реализации Федерального Закона от 18.07.2017г.  № 178 -ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
администрация Жирятинского района постановляет:

1. Признать утратившими силу Постановления администрации Жирятинского района:
от  01.092015 № 381 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Жирятинского района»;
от 30.12.2015№ 584 « О внесении изменений в постановление  администрации Жирятинского района  от 01.09.2015г № 381 ««Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Жирятинского района»;
от 31.12.2015г № 585 « Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Жирятинского района»;
от 20.01.2016г № 12  « О внесении изменений в постановление  администрации Жирятинского района  от 31.12.2015г № 585 « Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Жирятинского района»;
от 13.01.2017г № 12  « О внесении изменений в постановление  администрации Жирятинского района  от 31.12.2015г № 585 « Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Жирятинского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации по курируемым вопросам.

Глава администрации
Жирятинского района							Л.А. Антюхов

Солодухина Л.А.,
3-06-03

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                        	 Тищенко И.В.
Заместитель главы администрации района                        	 Пожарская В.П.
Управляющий делами в администрации района              	 Т.Н. Тюкаева
Начальник правового отдела                                              	 Н.Н. Кесаревская